

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองปลิง - คลองยา หมู่ที่ ๕
๒. องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ลงหินคลุกไหลทางข้างละ ๐.๒๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๗๕ ตารางเมตร รายละเอียดรูปแบบตามที่ อบต.นาใต้ กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๔๘๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑	สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง	ปร.๕	จำนวน ๑ ใบ
๖.๒	ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	ปร.๔	จำนวน ๑ ใบ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นางจุฬารณีย์ กุลศิริ	ปลัด อบต.นาใต้
๗.๒	นายเลิศเชาว์ จันทร์ภักดี	ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๓	นางสาวอุไร คชเชนทร์	เจ้าพนักงานธุรการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้

ที่..สฎ ๗๙๗๐๓ / ๒๗๐.....วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๙

เรื่อง ผลพิจารณาคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้

อ้างถึง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ ที่ ๗๘๒ / ๒๕๖๙ ลงวันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๙

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบแปลน จำนวน ๒..... แผ่น

๒. บัญชีประมาณราคากลาง จำนวน ๒..... แผ่น

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ จะทำการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย
หนองปลิง - คลองยา หมู่ที่ ๘ ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ (ใบประมาณการก่อสร้าง) โดยแต่งตั้งให้
กำหนดตรวจสอบราคาค่าดำเนินการให้เหมาะสมกับสภาพพื้นที่และช่วงเวลาของแต่ละโครงการก่อสร้าง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการ ฯ ได้พิจารณา กำหนดและตรวจสอบราคาค่าดำเนินการแล้วเห็นควรให้ดำเนินการตามใบ
สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ขององค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ ได้ยึดผลราคาใบสรุปผลการประมาณราคาค่าดำเนินการไว้เป็นราคากลางค่า
ดำเนินการ ๔๘๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อทราบและพิจารณาดำเนินการ

๑. (.....) เป็นประธานกรรมการ

(นางจุฬารัตน์ กุลศิริ)

๒. (.....) เป็นกรรมการ

(นายเลิศเชาว์ จันทร์ภักดี)

๓. (.....) เป็นกรรมการ

(นางสาวอุไร คชเชนทร์)

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เพราะ

(นายภัทรพล คงทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองปลิง - คลองยา หมู่ที่ 5 ระยะทางก่อสร้าง 150 เมตร
 ผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้าง 0.25 เมตร
 หน่วยงานดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาใต้ อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ตามแบบแปลนเลขที่ จำนวน - แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	353,089.00	1.3642	481,684.01	FactorFภายใต้เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				481,684.01	ราคาน้ำมันดีเซล 35.00-35.99
คิดเป็นเงินประมาณ				481,000	
สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					

(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675 ตร.ม.)

ประมาณราคาโดยตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส
 (นายสุวิทย์ พุทธิศรี)

ตรวจสอบตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง
 (นายเลิศเชาว์ จันทรรักดี)

เห็นชอบตำแหน่งปลัด อบต.นาใต้
 (นางจุฬารณย์ กุลศิริ)

อนุมัติตำแหน่งนายก อบต.นาใต้
 (นายภัทรพล คงทอง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 คำสั่ง เลขที่ ๓๗๒/๒๕๖๙

๑.
 (นางจุฬารณย์ กุลศิริ)

๒.
 (นายเลิศเชาว์ จันทรรักดี)

๓.
 (นางสาวอุไร คชเชนทร์)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กรกฎาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ปรับแต่งพื้นทางเดิมแล้วบดอัด	750.00	ตรม.	-	-	10.74	8,055.00	8,055.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	34.00	ลบม.	495	16,830	20	680.00	17,510.00
3	คอนกรีตโครงสร้าง (fc' 320 ksc)	101.00	ลบม.	2,425	244,925	327	33,027.00	277,952.00
4	ตะแกรงลวด WIRE MESH (Ø4 มม. 0.20*0.20)	675.00	ตรม.	33.00	22,275	5	3,375.00	25,650.00
5	เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 15	11.00	เส้น	305	3,355	50	550.00	3,905.00
6	เหล็กเส้นกลม SR 24 RB19	2.00	เส้น	492	984	69	138.00	1,122.00
7	งานไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	-	-	139	6,255.00	6,255.00
8	ไม้แบบ (30%)	13.00	ลบ.ฟ.	400	5,200.00	-	-	5,200.00
9	โฟม	5.00	แผ่น	60	300	-	-	300.00
10	แอสฟัลต์อุดรอยต่อ	22.00	ลิตร	24	528	-	-	528.00
11	หินคลุกไหล่ทางเกลี่ยเรียบ	12.00	ลบม.	541	6,492	-	-	6,492.00
12	ลวดผูกเหล็ก	4.00	ก.ก.	30	120	-	-	120.00
					-		-	0.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				-		-	353,089.00

ยอดยกไป ปร.5